2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2023 № 31
       п. Тубинский

О внесении изменений в постановление администрации Тубинского муниципального образования от 21.11.2017 № 124 «Об утверждении Положения об организации
и осуществлении  первичного воинского учета граждан на территории
Тубинского муниципального образования»

На основании  постановлений Правительства Российской Федерации от 15.03.2021 № 372 «О внесении изменений в Положение о воинском учете», от 14.10.2021 № 1746 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам подготовки и проведения призыва на военную службу граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тубинского муниципального образования от  21.11.2017  №  124 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении  первичного воинского учета граждан на территории Тубинского муниципального образования»:

- в разделе  III приложения № 1 к постановлению:

1) в абзаце втором пункта 3.2 слова «предшествующего года» заменить словами «года, предшествующего отчетному»;

2) в абзаце десятом подпункта «б» пункта 3.4 слова «согласно приложению» заменить словами «согласно приложению № 1».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и  разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

	И. о. главы  администрации
Тубинского муниципального образования				И. В. Тарасова